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SHPREHJE INTERESI
PER PJESEMARRJE NE PLATFORMEN E PARTNERITETIT PER INTEGRIMIN
EVROPIAN

Me Urdhérin e Kryeministrit t&¢ RSH, nr.113, daté 30.08.2019 “Pér format e pjesmarrjes,
funksionimin dhe strukturén institucionale t& platformés s& partneritetit pér integrimin evropian®,
né zbatim t€ VKM nr. 749, daté 19.12.2018 “Pér krijim, organizimin dhe funksionimin e strukturés
shtetérore pérgjegjése, pér zhvillimin e negociatave dhe lidhjen e Traktatit t& Aderimit t&
Republikés s& Shqipérisé né Bashkimin Evropian™ ftohet t& marrin pjesé lirisht pérfagésuesit e
organizatave t€ shoqérise civile, t& pushtetit vendor, t& komunitetit t& biznesit, t& shogatave té
punémarrésve, t€ botés akademike, t&€ mediave dhe grupeve t& interest, duke shprehur intersin pér
tu beré pjesé anétare e tryezés sé kapitullit t& 8-t& “Politika e konkurrencés”, né kuadér t& Grupeve
Institucionale t& Punés pér Integrimin Evropian (GNPIE). . .

Interesi Juaj, duhet t& shprehet brenda datés 30 shtator 2019.

- Pér mé tepér informacion, konsultohuni me fagen zyrtare t& Autoritetit t&¢ Konkurrencés
www.caa.gov.al




